
  Лига Мира
  Протокол матча   ЛМ

  Дата и время проведения   11 июля 2021 0:00   Место проведения

  ПСЖ   Ювентус

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бернат Хуан
Верратти Марко
Гейе Идрисса
Ди Мария Анхель
Дракслер Юлиан
Икарди Мауро
Кавани Эдинсон
Маркиньос Маркос Аоас
Мёнье Тома
Навас Кейлор
Неймар да Си́лва

Са́нтос
Жу́ниор

Тиаго Силва

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буффон Джанлуиджи
Де Лигт Маттейс
Дибала Пауло
Игуаин Гонсало
Коста Дуглас
Куадрадо Хуан
Матюйди Блез
Мората Альваро
Пьянич Миралем
Рэмзи Аарон
Сандро Алекс
Хедира Сами
Щенсный Войцех

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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